АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 27.02.2023 г.

                         № 214
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 21.10.2022 № 1366 «Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра на вторичном рынке жилья, расположенном на территории МО «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 19.05.2022 № 544»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью определения рыночной стоимости жилого помещения в рамках реализации Республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 27.03.2019 № 50, реализации трехстороннего Соглашения о передаче в собственность муниципальным образованиям Мирнинского района объектов жилищного фонда АК «АЛРОСА» (ОАО) и о финансировании расходов по их содержанию от 23.10.2012, городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 21.10.2022 № 1366 «Об утверждении средней стоимости одного квадратного метра на вторичном рынке жилья, расположенном на территории МО «Город Мирный» и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 19.05.2022 № 544» следующие изменения:

- в пункте 1 Постановления слова «на 2022 год» заменить словами «на 2022-2023 годы»;

- в пункте 2 Постановления слова «на 2022 год» заменить словами «на 2022-2023 годы».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановления вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Н.М. Ноттосова.
Глава города

 А.А. Тонких